
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0635
Tanggal 2023-12-27
Penerima DINA S - Internal E88
Alamat Karawang

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui dititpkan  , dititpkan 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 09/12/23 SPM-10908 82786403 4500075841 Semarang HAIER SEMARANG 46 IMRA ISMA HENDRA G 1373 ME 12/12/23

2 09/12/23 SPM-10908 82786404 4500075847 Semarang HAIER SEMARANG 400 IMRA ISMA HENDRA G 1373 ME 12/12/23

3 09/12/23 SPM-10908 82786405 4500075868 Semarang HAIER SEMARANG 24 IMRA ISMA HENDRA G 1373 ME 12/12/23

4 07/12/23 SPM-10881 82779406 4500075645 Surabaya HAIER SURABAYA 20 IMRA ISMA HENDRA E 8935 AS 12/12/23

5 07/12/23 SPM-10881 82779411 4500075525 Surabaya HAIER SURABAYA 7 IMRA ISMA HENDRA E 8935 AS 12/12/23

6 07/12/23 SPM-10893 82780306 4500075851 Surabaya HAIER SURABAYA 246 IMRA ISMA HENDRA E 8935 AS 12/12/23

7 07/12/23 SPM-10893 82780307 4500075771 Surabaya HAIER SURABAYA 55 IMRA ISMA HENDRA E 8935 AS 12/12/23

8 07/12/23 SPM-10893 82780308 4500075770 Surabaya HAIER SURABAYA 30 IMRA ISMA HENDRA E 8935 AS 12/12/23

9 07/12/23 SPM-10881 82779402 4500075770 Surabaya HAIER SURABAYA 25 IMRA ISMA HENDRA E 8935 AS 12/12/23

10 07/12/23 SPM-10881 82779403 4500075658 Surabaya HAIER SURABAYA 40 IMRA ISMA HENDRA E 8935 AS 12/12/23

11 07/12/23 SPM-10881 82779404 4500075585 Surabaya HAIER SURABAYA 21 IMRA ISMA HENDRA E 8935 AS 12/12/23

12 07/12/23 SPM-10881 82779405 4500075641 Surabaya HAIER SURABAYA 310 IMRA ISMA HENDRA E 8935 AS 12/12/23

13 06/12/23 SPM-10856 82775379 4500075576 Surabaya HAIER SURABAYA 20 IMRA ISMA HENDRA E 9567 E 14/12/23

14 07/12/23 SPM-10883 82779756 4500075646 Surabaya HAIER SURABAYA 36 IMRA ISMA HENDRA E 9567 E 14/12/23

15 06/12/23 SPM-10856 82775378 4500075524 Surabaya HAIER SURABAYA 2 IMRA ISMA HENDRA E 9567 E 14/12/23

16 06/12/23 SPM-10856 82775380 4500075585 Surabaya HAIER SURABAYA 230 IMRA ISMA HENDRA E 9567 E 14/12/23

17 15/12/23 SPM-11041 82792115 4500075861 Semarang HAIER SEMARANG 10 IMRA ISMA HENDRA K 9451 ZK 18/12/23

18 15/12/23 SPM-11041 82798570 4500076350 Semarang HAIER SEMARANG 13 IMRA ISMA HENDRA K 9451 ZK 18/12/23

19 15/12/23 SPM-11041 82798577 4500075858 Semarang HAIER SEMARANG 1 IMRA ISMA HENDRA K 9451 ZK 18/12/23

20 15/12/23 SPM-11041 82798585 4500075868 Semarang HAIER SEMARANG 9 IMRA ISMA HENDRA K 9451 ZK 18/12/23

21 15/12/23 SPM-11041 82807839 4500075870 Semarang HAIER SEMARANG 18 IMRA ISMA HENDRA K 9451 ZK 18/12/23

22 15/12/23 SPM-11041 82807842 4500076506 Semarang HAIER SEMARANG 209 IMRA ISMA HENDRA K 9451 ZK 18/12/23
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23 13/12/23 SPM-10988 82800849 4500076327 Yogyakarta HAIER YOGYAKARTA 35 IMRA ISMA HENDRA K 9805 UK 16/12/23

24 13/12/23 SPM-10988 82800848 4500076354 Yogyakarta HAIER YOGYAKARTA 143 IMRA ISMA HENDRA K 9805 UK 16/12/23

25 05/12/23 SPM-10847 82774158 4500075525 SURABAYA HAIER SURABAYA 60 IMRA ISMA HENDRA N 9491 VQ 12/12/23

26 04/12/23 SPM-10810 82766321 4500074857 Surabaya HAIER SURABAYA 1 IMRA ISMA HENDRA N 9491 VQ 12/12/23

27 04/12/23 SPM-10810 82766320 4500074810 Surabaya HAIER SURABAYA 5 IMRA ISMA HENDRA N 9491 VQ 12/12/23

28 04/12/23 SPM-10810 82766317 4500074808 Surabaya HAIER SURABAYA 5 IMRA ISMA HENDRA N 9491 VQ 12/12/23

29 04/12/23 SPM-10810 82743670 4500074865 Surabaya HAIER SURABAYA 23 IMRA ISMA HENDRA N 9491 VQ 12/12/23

30 04/12/23 SPM-10810 82737464 4500074863 Surabaya HAIER SURABAYA 30 IMRA ISMA HENDRA N 9491 VQ 12/12/23

31 04/12/23 SPM-10810 82736205 4500074861 Surabaya HAIER SURABAYA 16 IMRA ISMA HENDRA N 9491 VQ 12/12/23

32 09/12/23 SPM-10908 82786401 4500075198 Semarang HAIER SEMARANG 9 IMRA ISMA HENDRA G 1373 ME 15/12/23

33 28/11/23 SPM-10734 82741713 10360695 Yogyakarta CV. ATLANTA 49 IMRA ISMA HENDRA K 8644 AT 11/12/23

34 27/11/23 SPM-10657 82731836 10359963 Yogyakarta PT. A. TAKRIB GRUP 30 IMRA ISMA HENDRA AA 9025 YF 06/12/23

35 27/11/23 SPM-10657 82731832 10359952 Yogyakarta PT. A. TAKRIB GRUP 5 IMRA ISMA HENDRA AA 9025 YF 06/12/23

36 27/11/23 SPM-10657 82731833 10359958 Yogyakarta PT. A. TAKRIB GRUP 4 IMRA ISMA HENDRA AA 9025 YF 01/12/23

37 27/11/23 SPM-10657 82730905 10359873 Yogyakarta PT. A. TAKRIB GRUP 5 IMRA ISMA HENDRA AA 9025 YF 06/12/23

38 27/11/23 SPM-10657 82731835 10359960 Yogyakarta PT. A. TAKRIB GRUP 5 IMRA ISMA HENDRA AA 9025 YF 01/12/23

39 27/11/23 SPM-10657 82730903 10359870 Yogyakarta PT. A. TAKRIB GRUP 5 IMRA ISMA HENDRA AA 9025 YF 01/12/23

40 27/11/23 SPM-10657 82730902 10359821 Yogyakarta PT. A. TAKRIB GRUP 20 IMRA ISMA HENDRA AA 9025 YF 01/12/23

41 27/11/23 SPM-10657 82730904 10359871 Yogyakarta PT. A. TAKRIB GRUP 34 IMRA ISMA HENDRA AA 9025 YF 11/12/23

42 13/12/23 SPM-10989 82800843 4500076319 Surabaya HAIER SURABAYA 122 IMRA ISMA HENDRA B 9282 FFU 18/12/23

43 13/12/23 SPM-10989 82800844 4500076315 Surabaya HAIER SURABAYA 42 IMRA ISMA HENDRA B 9282 FFU 18/12/23

44 13/12/23 SPM-10989 82800842 4500076316 Surabaya HAIER SURABAYA 38 IMRA ISMA HENDRA B 9282 FFU 18/12/23

45 13/12/23 SPM-10989 82800846 4500076169 Surabaya HAIER SURABAYA 4 IMRA ISMA HENDRA B 9282 FFU 18/12/23

46 12/12/23 SPM-10961 82796880 4500076217 Yogyakarta HAIER YOGYAKARTA 3 IMRA ISMA HENDRA BM 9093 ZO 18/12/23

47 12/12/23 SPM-10961 82796881 4500076138 Yogyakarta HAIER YOGYAKARTA 44 IMRA ISMA HENDRA BM 9093 ZO 18/12/23

48 12/12/23 SPM-10961 82796882 4500076087 Yogyakarta HAIER YOGYAKARTA 4 IMRA ISMA HENDRA BM 9093 ZO 18/12/23

49 12/12/23 SPM-10961 82796883 4500076211 Yogyakarta HAIER YOGYAKARTA 30 IMRA ISMA HENDRA BM 9093 ZO 18/12/23

50 12/12/23 SPM-10961 82796889 4500076133 Yogyakarta HAIER YOGYAKARTA 123 IMRA ISMA HENDRA BM 9093 ZO 18/12/23

51 27/11/23 SPM-10673 82725803 10359192 Semarang PT SHOPEE INTERNATIONAL I 27 IMRA ISMA HENDRA N 9491 VQ 30/11/23

52 18/11/23 SPM-10467 82700813 10357890 Semarang CV. ATLANTA 3 IMRA ISMA HENDRA BM 9093 ZO 30/11/23

53 08/12/23 SPM-10907 82754042 10356587 Gresik PT. HATSONSURYA ELECTRIC 50 IMRA ISMA HENDRA G 8051 OE 12/12/23

54 07/12/23 SPM-10895 82781444 10356581 Gresik PT. HATSONSURYA ELECTRIC 43 IMRA ISMA HENDRA G 8051 OE 12/12/23

55 07/12/23 SPM-10895 82754038 10356582 Gresik PT. HATSONSURYA ELECTRIC 50 IMRA ISMA HENDRA G 8051 OE 12/12/23

56 07/12/23 SPM-10895 82754034 10356577 Gresik PT. HATSONSURYA ELECTRIC 32 IMRA ISMA HENDRA G 8051 OE 12/12/23

57 07/12/23 SPM-10894 82754039 10356583 Gresik PT. HATSONSURYA ELECTRIC 39 IMRA ISMA HENDRA B 9241 AD 12/12/23
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58 07/12/23 SPM-10894 82781432 10361701 Gresik PT. HATSONSURYA ELECTRIC 42 IMRA ISMA HENDRA B 9241 AD 12/12/23

59 29/11/23 SPM-10746 82730893 10359759 Surabaya PT LOTTE SHOPPING INDONES 4 IMRA ISMA HENDRA H 1474 ZL 11/12/23

60 27/11/23 SPM-10655 82725802 10359167 Surabaya PT SHOPEE INTERNATIONAL I 19 IMRA ISMA HENDRA E 9241 AQ 05/12/23

61 27/11/23 SPM-10707 82721612 10358556 Surabaya PT SHOPEE INTERNATIONAL I 6 IMRA ISMA HENDRA E 9241 AQ 05/12/23

62 18/11/23 SPM-10476 82697584 10357878 Surabaya PT KKV INTERNATIONAL INDO 1 IMRA ISMA HENDRA AG 8926 GH 01/12/23

63 23/11/23 SPM-10571 82720472 10358743 Surabaya PT KKV INTERNATIONAL INDO 1 IMRA ISMA HENDRA K 1479 HK 01/12/23

64 06/11/23 SPM-10114 82607431 10349444 Surabaya PT. MENTARI JAYA CEMERLAN 4 IMRA ISMA HENDRA B 9282 FFU 09/12/23

65 06/11/23 SPM-10114 82607434 10353059 Surabaya PT. MENTARI JAYA CEMERLAN 2 IMRA ISMA HENDRA B 9282 FFU 09/12/23

66 06/11/23 SPM-10114 82607430 10349443 Surabaya PT. MENTARI JAYA CEMERLAN 10 IMRA ISMA HENDRA B 9282 FFU 09/12/23

67 18/11/23 SPM-10477 82697588 10357898 Surabaya PT KKV INTERNATIONAL INDO 1 IMRA ISMA HENDRA AG 8926 GH 29/11/23

68 18/11/23 SPM-10473 82698871 10357964 Surabaya PT KKV INTERNATIONAL INDO 1 IMRA ISMA HENDRA AG 8926 GH 29/11/23

69 18/11/23 SPM-10475 82697943 10357937 Malang PT KKV INTERNATIONAL INDO 1 IMRA ISMA HENDRA AG 8926 GH 29/11/23

70 06/12/23 SPM-10855 82775364 4500075524 Surabaya HAIER SURABAYA 107 IMRA ISMA HENDRA K 8466 BT 13/12/23

71 06/12/23 SPM-10855 82775363 4500075575 Surabaya HAIER SURABAYA 600 IMRA ISMA HENDRA K 8466 BT 13/12/23

72 07/12/23 SPM-10896 82754058 10356587 Gresik PT. HATSONSURYA ELECTRIC 20 IMRA ISMA HENDRA AG 8926 GH 13/12/23

73 07/12/23 SPM-10896 82754035 10356578 Gresik PT. HATSONSURYA ELECTRIC 50 IMRA ISMA HENDRA AG 8926 GH 13/12/23

74 07/12/23 SPM-10896 82754036 10356579 Gresik PT. HATSONSURYA ELECTRIC 22 IMRA ISMA HENDRA AG 8926 GH 13/12/23

75 07/12/23 SPM-10896 82754041 10356587 Gresik PT. HATSONSURYA ELECTRIC 50 IMRA ISMA HENDRA AG 8926 GH 13/12/23

76 07/12/23 SPM-10896 82754043 10356587 Gresik PT. HATSONSURYA ELECTRIC 30 IMRA ISMA HENDRA AG 8926 GH 13/12/23

77 07/12/23 SPM-10896 82781464 10361701 Gresik PT. HATSONSURYA ELECTRIC 38 IMRA ISMA HENDRA AG 8926 GH 13/12/23

78 11/12/23 SPM-10942 82792109 4500075770 Surabaya HAIER SURABAYA 5 IMRA ISMA HENDRA E 9705 C 15/12/23

79 11/12/23 SPM-10942 82792096 4500075585 Surabaya HAIER SURABAYA 12 IMRA ISMA HENDRA E 9705 C 15/12/23

80 11/12/23 SPM-10942 82792092 4500076032 Surabaya HAIER SURABAYA 45 IMRA ISMA HENDRA E 9705 C 15/12/23

81 11/12/23 SPM-10942 82792091 4500075854 Surabaya HAIER SURABAYA 100 IMRA ISMA HENDRA E 9705 C 15/12/23

82 11/12/23 SPM-10942 82792090 4500075770 Surabaya HAIER SURABAYA 40 IMRA ISMA HENDRA E 9705 C 15/12/23

83 11/12/23 SPM-10942 82780309 4500075805 Surabaya HAIER SURABAYA 20 IMRA ISMA HENDRA E 9705 C 15/12/23

84 11/12/23 SPM-10942 82776465 4500075585 Surabaya HAIER SURABAYA 15 IMRA ISMA HENDRA E 9705 C 15/12/23

85 18/12/23 SPM-11155 82823387 4500076802 Semarang HAIER SEMARANG 20 IMRA ISMA HENDRA N 9481 UQ 20/12/23

86 18/12/23 SPM-11155 82819433 4500076802 Semarang HAIER SEMARANG 57 IMRA ISMA HENDRA N 9481 UQ 20/12/23

87 18/12/23 SPM-11155 82813916 4500076506 Semarang HAIER SEMARANG 26 IMRA ISMA HENDRA N 9481 UQ 20/12/23

88 18/12/23 SPM-11155 82813914 4500076801 Semarang HAIER SEMARANG 2 IMRA ISMA HENDRA N 9481 UQ 20/12/23

89 18/12/23 SPM-11155 82813913 4500076789 Semarang HAIER SEMARANG 241 IMRA ISMA HENDRA N 9481 UQ 20/12/23

90 18/12/23 SPM-11155 82813912 4500076794 Semarang HAIER SEMARANG 12 IMRA ISMA HENDRA N 9481 UQ 20/12/23

91 15/12/23 SPM-11110 82815758 10365262 Surakarta PT. CANDI JITU INDONESIA 24 IMRA ISMA HENDRA G 1373 ME 22/12/23

92 15/12/23 SPM-11110 82807209 10364101 Surakarta PT. CANDI JITU INDONESIA 40 IMRA ISMA HENDRA G 1373 ME 21/12/23
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93 15/12/23 SPM-11110 82812913 10364110 Surakarta PT. CANDI JITU INDONESIA 18 IMRA ISMA HENDRA G 1373 ME 21/12/23

94 15/12/23 SPM-11110 82815759 10365267 Surakarta PT. CANDI JITU INDONESIA 10 IMRA ISMA HENDRA G 1373 ME 21/12/23

95 17/12/23 SPM-11133 82812920 10365237 Surakarta PT. CANDI JITU INDONESIA 7 IMRA ISMA HENDRA G 1373 ME 21/12/23

96 15/12/23 SPM-11110 82812917 10364986 Surakarta PT. CANDI JITU INDONESIA 2 IMRA ISMA HENDRA G 1373 ME 21/12/23

97 15/12/23 SPM-11110 82812919 10365231 Surakarta PT. CANDI JITU INDONESIA 8 IMRA ISMA HENDRA G 1373 ME 21/12/23

98 17/12/23 SPM-11133 82818658 10364109 Surakarta PT. CANDI JITU INDONESIA 37 IMRA ISMA HENDRA G 1373 ME 21/12/23

99 15/12/23 SPM-11054 82807197 10363637 Sleman PT JOGJA DUTA CAHAYA LEST 5 IMRA ISMA HENDRA G 1373 ME 22/12/23

100 15/12/23 SPM-11055 82811142 10364768 Semarang PT JOGJA DUTA CAHAYA LEST 10 IMRA ISMA HENDRA G 1373 ME 20/12/23

101 15/12/23 SPM-11054 82807195 10363624 Sleman PT JOGJA DUTA CAHAYA LEST 6 IMRA ISMA HENDRA G 1373 ME 20/12/23

102 15/12/23 SPM-11054 82807200 10363645 Sleman PT JOGJA DUTA CAHAYA LEST 3 IMRA ISMA HENDRA G 1373 ME 20/12/23

103 18/11/23 SPM-10472 82700760 10357970 Semarang PT KKV INTERNATIONAL INDO 1 IMRA ISMA HENDRA BM 9093 ZO 20/12/23

104 18/12/23 SPM-11148 82815756 10365246 Sragen CV DIVA ELEKTRONIK SUKSES 20 IMRA ISMA HENDRA BA 8342 AU 21/12/23

105 18/12/23 SPM-11148 82815750 10364047 Sragen CV DIVA ELEKTRONIK SUKSES 5 IMRA ISMA HENDRA BA 8342 AU 21/12/23

106 18/12/23 SPM-11148 82815757 10365249 Sragen CV DIVA ELEKTRONIK SUKSES 3 IMRA ISMA HENDRA BA 8342 AU 21/12/23

107 18/12/23 SPM-11148 82812915 10364625 Sragen CV DIVA ELEKTRONIK SUKSES 30 IMRA ISMA HENDRA BA 8342 AU 21/12/23

108 19/12/23 SPM-11198 82825323 10365993 Sragen CV DIVA ELEKTRONIK SUKSES 19 IMRA ISMA HENDRA K 8644 AT 22/12/23

109 18/12/23 SPM-11149 82812916 10364918 Sukoharjo CV DIVA ELEKTRONIK SUKSES 10 IMRA ISMA HENDRA BA 8342 AU 22/12/23

110 28/11/23 SPM-10709 82730886 10359670 Sragen CV DIVA ELEKTRONIK SUKSES 6 IMRA ISMA HENDRA K 8644 AT 29/11/23

111 12/12/23 SPM-11537 82728477 10359568 Bandung PT. SENTRAL ELC 50 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 12/12/23

112 12/12/23 SPM-11538 82736233 10358079 Bandung PT. SENTRAL ELC 50 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 12/12/23

113 12/12/23 SPM-11539 82731661 10358079 Bandung PT. SENTRAL ELC 50 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 12/12/23

114 12/12/23 SPM-11540 82708102 10358079 Bandung PT. SENTRAL ELC 75 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 12/12/23

115 15/12/23 SPM-11542 82701644 10357853 Bandung PT. SENTRAL ELC 20 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 14/12/23

116 12/12/23 SPM-11543 82701661 10358010 Bandung PT. SENTRAL ELC 4 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 12/12/23

117 12/12/23 SPM-11544 82701660 10358009 Bandung PT. SENTRAL ELC 5 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 12/12/23

118 14/12/23 SPM-11541 82691946 10357662 Bandung PT. SENTRAL ELC 30 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 12/12/23

119 14/12/23 SPM-11545 82691945 10357660 Bandung PT. SENTRAL ELC 3 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 14/12/23

120 14/12/23 SPM-11546 82685977 10357024 Bandung PT. SENTRAL ELC 54 SUPANDI B 9734 JYT 14/12/23

121 14/12/23 SPM-11547 82677236 10355891 Bandung PT. SENTRAL ELC 66 SUPANDI B 9734 JYT 14/12/23

122 14/12/23 SPM-11548 82687561 10357416 Bandung PT. SENTRAL ELC 28 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 14/12/23

123 12/12/23 SPM-11549 82701645 10357858 Bandung PT. SENTRAL ELC 55 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 14/12/23

124 14/12/23 SPM-11550 82690496 10357579 Bandung PT. SENTRAL ELC 38 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 14/12/23

125 14/12/23 SPM-11551 82690495 10357578 Bandung PT. SENTRAL ELC 3 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 14/12/23

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2024-01-05 10:33:04 Total 5,309
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.
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Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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